Fiche technique /b Hoffmann Group

fetra’®

Chariot repliable, Type: 3100

Données de commande

N° commande 919808 3100
GTIN 4017976031002
Classe d'article 96F
Description

Exécution:

Cadre en tube d’acier avec poignée rabattable, 2 roulettes fixes et 2 directrices (avec blocage).
Plate-forme en tble d'acier pressée, avec revétement antidérapant collé. Bandage en caoutchouc
plein.

Norme:

EN 1757-3

Coloris:

Bleu brillant RAL 5007, revétement par poudre.

Remarque(s):

Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

Description technique

Hauteur replié 240 mm
Poids 12,5 kg
Hauteur plateau 150 mm
Type 3100

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 21:40 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

@ roue

Profondeur replié

Charge admissible max.

Nombre de roulettes fixes sans blocage
Largeur replié

Nombre de roulettes directrices avec blocage
Largeur plateau

Matériau roue

Norme

Prof. plateau

Type de produit

100 mm
495 mm
150 kg

760 mm
2
740 mm
Caoutchouc plein
EN 1757-3
480 mm

Chariots repliables

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 15.04.2024 21:40

2/2



