

Chariot repliable, Type: 3100



Données de commande

N° commande	919808 3100
GTIN	4017976031002
Classe d'article	96F

Description

Exécution:

Cadre en tube d'acier avec poignée rabattable, 2 roulettes fixes et 2 directrices (avec blocage). Plate-forme en tôle d'acier pressée, avec revêtement antidérapant collé. Bandage en caoutchouc plein.

Norme:

EN 1757-3

Coloris:

Bleu brillant RAL 5007, revêtement par poudre.

Remarque(s):

Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

Description technique

Hauteur replié	240 mm
Poids	12,5 kg
Hauteur plateau	150 mm
Туре	3100



Ø roue	100 mm
Profondeur replié	495 mm
Charge admissible max.	150 kg
Nombre de roulettes fixes sans blocage	2
Largeur replié	760 mm
Nombre de roulettes directrices avec blocage	2
Largeur plateau	740 mm
Matériau roue	Caoutchouc plein
Norme	EN 1757-3
Prof. plateau	480 mm
Type de produit	Chariots repliables